
preisliste 2013 / 2014

		  Ski Start	 Weihnachten	 Ski Classic	 Ski Magic	 Ski firn	 Pauschalen
		  28.11.- 21.12.2013	 21.12.2013 - 11.01.2014	 11.01. - 25.01.2014	 25.01. - 05.04.2014	 05.04. - 04.05.2014	 27.11. - 21.12.2013	
							       05.04. - 04.05.14

	
	 Superior
	E inzelzimmer

	 Superior
	 Doppelzimmer

	 € 48,00 - € 68,00 	 € 78,00 - € 99,00  	 € 68,00 - € 88,00 	 € 78,00 - € 99,00 	 € 78,00 - € 99,00  	 ab € 485,00

Die Preise verstehen sich pro Person und Tag inkl. sehr großem Frühstücksbuffet und der kostenlosen Benützung der Saunalandschaft. Die Ortstaxe in der Höhe von Euro 2,20 pro Person (älter als 15) und Tag ist im Preis nich enthalten und wird separat 

verrechnet. Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise verrechnen wir 100% des Zimmerpreises. Die Anzahlung ist auch gleich Stornogebühr! PAUSCHALEN: 7 Übernachtungen inkl. 6-Tagesschipass zu allen Saisonzeiten

WIR BIETEN: Sehr große, komplett neu renovierte Hotelzimmer mit Bad oder Dusche, WC, Föhn, Kosmetikspiegel, Telefon, Full HD Kabel TV, Panoramabild, kostenloser Internetzugang - WLAN, Radio, Balkon, Hotelzimmersafe, Personenlift, bestes 

Service, sehr zentrale Lage, in unserer Nachbarschaft sind genügend Resaurants die direkt von uns aus gebucht werden können, Parkmöglichkeit + Parkgarage beim Hotel, Skiabfahrt führt bis zum Hotel, Skipässe können direkt im Hotel gekauft 

werden, Reiserücktrittsversicherung auf unserer Homepage

INFO: Am Anreisetag haben Sie erst ab 14 Uhr Anspruch auf Ihr Zimmer. Wir werden uns aber bemühen für Sie das Zimmer früher bezugsfertig zu machen. Bei Abreise sollte das Zimmer bis 10 Uhr geräumt sein. Bei Ankunft nach 18 Uhr bitten wir um 

Benachrichtigung. Es gelten die allgemeinen Österreichischen Hotelvertragsbedingungen.

KINDERERMÄSSIGUNG: bis 3 Jahre frei • bis 10 Jahre 55 % • ab 10 Jahren 45 % • ab 14 Jahre 30-40 % Ermäßigung im Zimmer der Eltern

ANZAHLUNG: Bei Reservierung EURO 240,-- pro Person • Bankverbindung im Eurozahlungsverkehr • IBAN: AT 79 3624 8000 0003 1450 • BIC: RZTIAT 22248

	 € 48,00 - € 68,00 	 € 78,00 - € 99,00  	 € 68,00 - € 88,00 	 € 78,00 - € 99,00 	 € 78,00 - € 99,00  	 ab € 485,00

hotelinformation


